1

2025 年 8 月 6 日

会 社 名 株式会社髙松コンストラクショングループ

代表者名 代表取締役社長 髙松 浩孝

 （コード番号 1762 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員グループ経営企画本部長 鷹司 尚通

 （TEL 03－3455－8108）

グループ会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会およびグループ会社の取締役会において、グループ会社役員の人事につ

いて下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．髙松建設株式会社

（１）取締役の選任

［2025 年 10 月１日付］

新  役  職 氏 名 旧  役  職

取締役 松井 公平 ―

取締役 小松 晋治 ―

以 上